ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О внесении изменения в постановление от 17 мая 2016 года № 6 «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Красногвардейского районного совета

Республики Крым, и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии   коррупции», Указом    Президента  Российской      Федерации от 1
июля  2010  года  №821  «О  комиссиях  по  соблюдению  требований  к  служебному
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта
интересов»,  Указом Президента  Российской  Федерации  от  22  декабря  2015  года
№650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные
должности  Российской  Федерации,  должности  федеральной  государственной
службы,  и  иными  лицами  о  возникновении  личной  заинтересованности  при
исполнении должностных обязанностей,  которая приводит или может привести к
конфликту  интересов,  и  о  внесении  изменений  в  некоторые  акты  Президента
Российской Федерации»:

1.  Внести  в  постановление  от  17  мая  2016  года  №  6  «Об  утверждении
Положения  о  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению
муниципальных  служащих  Красногвардейского  районного  совета  Республики
Крым, и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:

пункт 7 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«7.  В  состав  комиссии  могут  входить  управляющий  делами,  руководители

структурных подразделений, должностное лицо районного совета, ответственное за
работу  по  противодействию  коррупции,  представители  образовательных
учреждений Красногвардейского района и профсоюзных организаций».

2.  Настоящее Постановление опубликовать в газете  «Официальный вестник
Красногвардейского  района»  и  разместить  на  официальной  странице
муниципального образования Красногвардейский район на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

Глава муниципального образования,
Председатель Красногвардейского
районного совета Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское,

 14 ноября  2019 года
№  19

Абдурахманова

2

3